

---

# FRANK ANDERS LARSEN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 32655459**

Sankt Jørgens Vej 4  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/01/2024**

---

**Frank Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FRANK ANDERS LARSEN HOLDING ApS  
Sankt Jørgens Vej 4  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 32655459  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed  
Myrehøjvej 9  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr.: 26306175  
P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## AKTIVITET

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

## ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2023 viser et resultat på kr. 311.528 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-81.362</b>	<b>-5.748</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.982	-19.982
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-101.344</b>	<b>-25.730</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		393.542	231.882
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		19.330	20.995
Øvrige finansielle omkostninger		0	-9.855
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>311.528</b>	<b>217.292</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>311.528</b>	<b>217.292</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.641	
Overført resultat		303.887	158.392
<b>I alt</b>		<b>311.528</b>	<b>217.292</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.747.053	1.767.035
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.747.053</b>	<b>1.767.035</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		57.641	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>57.641</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.804.694</b>	<b>1.767.035</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.722.867	1.783.342
Andre tilgodehavender		3.235	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.726.102</b>	<b>1.783.342</b>
Likvide beholdninger		723.872	1.472.100
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.449.974</b>	<b>3.255.442</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.254.668</b>	<b>5.022.477</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.641	0
Overført resultat		4.082.158	4.828.271
Forslag til udbytte		0	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.214.799</b>	<b>5.012.171</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.659	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		210	210
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>39.869</b>	<b>10.306</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>39.869</b>	<b>10.306</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.254.668</b>	<b>5.022.477</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Dykkerfirmaet Frank Larsen ApS.  
Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter. Forpligtigelsen udgør pr 31.12.2023 kr. 0.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0